
第 1312回例会 平成 26年 7月 2(水) 

＜今日のプログラム＞ 

1.）点      鐘     

2.）ロータリーソング～♪ 

  国歌斉唱 

  ♪奉仕の理想♪ 

3.）会長の時間 「就任挨拶」＊原田宗忠君      

4）幹事報告 「就任挨拶」  ＊長倉祐一郎君 

5）出席報告          ＊中武幹雄君 

6.）ハッピーＢＯＸ披露 

7．）7 月のセレモニー♪   ＊日高邦孝君 

8．）委員会報告「会計・各委員長挨拶」 

9．）新入会員紹介と挨拶「上入佐辰也君」 

10．）次週例会案内   ＊ＳＡＡ太田忍君 

   直前会長･幹事へ記念品贈呈 

10．）点鐘    ▲理事･役員会    

第 1311 回例会記録 平成 26年 6月 25日（水） 

■ 会長の時間           会長 ●宮原建樹君 

今年度最後の例会と

なりました、今夜は年

度末懇親会に皆さん

参加いただきありがと

うございます。5 時から

は急遽ではありました

が、ボーリング懇親会もあり、14 名ほどの参加で大変

楽しい汗を流して参りました。企画していただきました

親睦の吉田君、ありがとうございました。今日はお客様

も沢山お越しいただき一段と賑やかに楽しい懇親会と

なりそうで大変嬉しく思います。休会中の相川さんも後

ほど駆けつけて下さいます。林萬松君の送別会と上入

佐支配人の歓迎会も兼ねております。正岡さんをお誘

いしようと伺いましたがやはりまだ体調が整っていない

との事でした。以前に頂いた日本酒「原酒」の話をしま

したら、今夜皆さんにとまた日本酒の差し入れを下さ

いましたので皆さんで飲んで下さい。1年間本当に有り

難う御座いました。 

■幹事報告           幹事●原田宗忠君 

一年間どうもありがとうございました。お礼はさて置き、 

もう次年度の事で頭が一杯です。佐土原に入会して 5 年

になりますが、今までは全て人任せで来たように思いま 

 

す。今年度幹事をさせ

ていただいてこのクラ

ブの事が少し分かった

ような気がいたします。

宮原会長のサポートも

思うように出来ません

でしたが、運転手とし

て支える事は出来たと思います。（笑）次年度は長倉幹事

の運転手もしていこうと思っています（笑）皆さん1年間誠

に有り難う御座いました。 

■ 年度末懇親会の様子 

 
＊司会の吉田康一郎君 

 
＊乾杯の音頭   ●林 萬松君 

中山さんの尺八演奏にみんな感動しました。 

いつもは民謡の伴奏に聞くことが多いと思いますが、 

 今日のような独奏というのは初めて聞きましたので、 

見事な演奏にみんな聞き惚れていました。 

         2013～2014        国際ロータリー第 2730 地区 

          
          会 長：宮原建樹  副会長 ：日高邦孝    RI2730 地区ガバナー 大迫三郎 

          幹 事：原田宗忠  会 計 ：竹下 隆   中部分区ガバナー補佐 尾崎敏弘 

          事務局：吉野由里子 会報委員：藤堂孝一   RI 会長テーマ みんなに豊かな人生を 

          例 会 場：サンホテルフェニックス     2730 地区テーマ  職業奉仕の実践 

          例会場住所：宮崎市大字塩路浜山 3083 番地   『ロータリーを実践し  

          例会場 TEL :0985-21-1313・FAX 0985-21-1347    みんなに豊かな人生を』 

          事務局住所：宮崎市佐土原町下田島 11703-18 TEL0985-62-7833 FAX0985-62-7877    

RI テーマ 

みんなに豊かな人生を 

 



 

 

 
＊尺八演奏 

 
＊ ゲスト挨拶 

 
＊ 宮原会長と原田幹事へ花束等贈呈 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 
手に手つないで 

メモ 

4つのテスト 

『言行はこれに照らしてから』 

1. 真実かどうか。 

2. みんなに公平か。 

3. 好意と友情を深めるか。 

4. みんなのためになるかどうか。 


